
Firma * Ansprechpartner *

Name  Telefon *

HGS Kd.-Nr. 
(falls bekannt) E-Mail *

Straße / Nr. *

PLZ / Ort * Datum * Unterschrift *

* Pflichtfeld
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LEIHGERÄT!
 **Nicht zutreffendes durchstreichen

SENDEN SIE UNS EIN 

 

 

   

 

  

 

   

 

   

  

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

     

 

 

  

   

 

 

  

 

 

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

KUNDENDATEN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

     

 

 

 

250,00 €

 

198,00 €

 

198,00 €

 

30,00 €

 

120,00 €

 

 

 

 

  

 

 

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

HG
S_

BS
_L

ei
hg

er
ät

ea
nt

ra
g_

20
23

-1
0

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

 
   

  

 

  

Leihdauer / Bemerkung:

Bemerkung und sonstige Hinweise

 

 

 

 

  

 

  

 
| Bitte ausfüllen und an nebenstehende Kontaktinfo zurücksenden |

LEIHGERÄTEANTRAG

Verwenden Sie das zur Verfügung gestellte Verpackungsmaterial für den Rückversand Ihres Gerätes.
Wir organisieren eine schnellstmögliche Abholung Ihres defekten Gerätes nachdem unser Leihgerät an Sie versandt wurde.

Das Leihgerät wird für die Dauer einer Reparatur benötigt Reparaturantrag ausfüllen - 

Beschädigungen, Verlust und Diebstahl werden Ihnen belastet.

 

 

 

 

verkauf@hella-gutmann.at
Fax: +43 (0) 732 / 99 58 74 – 8059
Tel.: +43 (0) 732 / 99 58 74 – 0
4060 Leonding, Edtstraße 13
Kompetenzzentrum HGS

1230 Wien, Deutschstraße 6
Zentrale

SAG Austria Handels GmbH

 

 

wird von Hella-Gutmann ausgefülltWählen Sie ein Gerät welches Sie ausleihen möchten.
Die einmalige Leihgerätepauschale wird nach Rücksendung und Prüfung in Rechnung gestellt.
Fehlendes Zubehör, Verpackungsmaterial oder Betriebsbücher sowie Instandsetzung bei einem Defekt des 
Leihgerätes werden in Rechnung gestellt!

• Verwenden Sie für den Rückversand die zur Verfügung gestellte Verpackung.
 
 

• Das Leihgerät wird zugestellt und nach dem vereinbarten Zeitraum wieder abgeholt.
ABWICKLUNG

________________________

Sonstiges:  ________ 

Scheinwerfereinstellgerät                                                  SEG IV / V**

Dieselmesskopf, inkl. Betriebsbuch                                  mega compaa GM3 / HG4**

Abgas Basisstation, inkl. Betriebsbuch                             mega compaa GM3 / HG4**

Diagnosemodul                                                                 DT-VCI / PC-VCI / ONE-VCI / HG4-VCI**

mega macs ________

Zweitgerät 50%
Im Garantiefall kostenlos.
LEIHPAUSCHALE

• Stellen Sie das Leihgerät bitte rechtzeitig und in der Originalverpackung verpackt zur Abholung bereit.
• Bei Inanspruchnahme einer Reparatur erfolgt die Abholung Ihres Gerätes durch ein von uns beauftragtes Unternehmen.

Erfüllungsort und Gerichtsstand ist der Hauptsitz von SAG Austria Handels GmbH.
Alle Preise zzgl. MwSt. Es gelten die Ihnen bekannten Geschäftsbedingungen von SAG Austria Handels GmbH. Abrufbar unter über www.hella.at/agb. 
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